
Vyšší poljcejní Škola a Střední poIicejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

ldentifikátor VZ: PZ
NEN Dodávka kancel.

9 Q 3 O P K 7 K *Sedacího a 1eh'"h° /^µk
Nábytku dle RD MV-/

C. j.: VPSA-1371/EU-2023/OVZI "175034-38/VZ-2021'c? - . .
N006/23/V000280 gj Pocet hstu: 5
č.j.vpšA-1312/EU-202'/ "%, ,

·-&,j Počet příloh: 1/1
Prováděcí smlouva ""

k ,,Rámcové dohodě na dodávky kancelářského, sedacího a Iehaciho nábytku
2022-2023" (dále jen ,,Rámcová dohoda" či ,,RD")

ze dne 04.02.2022 s č.j.: MV-175034-38/VZ-2021

Niže uvedeného dne, měsice a roku smluvní strany

Název veřejného zadavatele:
Česká republika - Vyšši policejni škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v
Praze, organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy (je současně

doručovací a fakturačni adresou);
lČO: 48135453;
DlČ: CZ48135453;
za něhož jedná: vrchni rada plk. Mgr. lvana Ježková, MBA, ředitelka školy,

oprávněna samostatně ke všem smluvnim záležitostem a podpisu smlouvy;
bankovní spojení:
čIslo účtu:
ID datové schránky: 4zrkgbn
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné
a
Název dodavatele: INTERIER TECH s.r.o.
Se sIdlem: Za Drahou 253, 282 01 český Brod-Liblice
lČO: 29058155
DlČ: CZ29058155

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 52527

za něhož jedná: Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti

bankovní spojení:
čIslo účtu:
ID DS: 4winziy
(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

1

DY903OP1K7GK



uzavřely tuto Prováděcí sm iouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k rámcové dohodě dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"), a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákonik, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcľ smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcľ smlouvy.

1. Předmět Prováděcí smlouvy

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat
Objednateli předmět koupě s veškerým přÍs|ušenstvim (doprava, vykládka, montáž,
instalace, návod k užití a způsob údržby a likvidace obalového materiálu) a umožnit
Objednateli nabyti vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně
Objednatele tento předmět koupě s veškerým přIslušenstvkn převzít a zaplatit za něj
Dodavateli kupní cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s RD, zavazuje dodat Objednateli
plněni a jeho množství specifikované v PřIloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Kupní cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

2.2 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které
jsou součástí Přllohy č. 1 této prováděcí smlouvy, a byly Dodavatelem uvedeny
v nabľdce v RD (Příloha č. 1 RD), a je počItána násobkem počtu kusů každé položky
cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v Kč bez DPH čini 168 489,00 KČ

Hodnota DPH v Kč činí 35 382,69 KČ

Celková cena v KČ včetně DPH čini 203 871,69 KČ

2.4 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděci smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v RD.

3. Místo a čas plnění

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat pinění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 35 (třiceti pěti) kalendářních dnů od nabytľ účinnosti
této Prováděcí smlouvy.

3.2 Místem dodání plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, je:
VŠP a SPŠ MV v Praze

Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

2



3.3 Společně s předmětem koupě a jeho přIslušenstvkn se Dodavatel zavazuje předat
Objednateli doklady nutné k převzeti a užívánÍ věci a k uplatněni připadných vad z titulu
záruky za jakost.

4. VIastnické právo a přechod nebezpeči škody

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přecházi podpisem dodaciho listu
Objednatelem ve smyslu čl. 10 Rámcové dohody.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plněni dojde okamžikem jeho převzetí ze
strany Objednatele, a to podpisem dodacího listu Objednatelem.

4.3 K předání a převzetí předmětu plněni jsou určeny níže uvedené kontaktni osoby:

za Dodavatele:

za Objednatele:

popř. osoby jimi pověřené.

5. Doba trváni a ukončení Prováděci smlouvy

5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, v Registru smluv.

5.2 Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujIchni způsoby:

a)

b)

c)

5.3 Objednatel může od této Prováděcľ smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a)

b)

C)

d)

e)

3



f)

5.4 Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v připadě:

a)

5.5 Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajícI se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovenl týkajÍcÍch se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po odstoupeni.

5.6 jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v pIsemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončeni
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověd' a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uloženIm jakékoliv sankce k tiži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1 Veškerá ujednánľ této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řIdí ustanoveními Rámcové dohody. V případě rozporu mezi ujednánľm v Prováděcí
smlouvě a Rámcové dohodě má přednost ujednání v Rámcové dohodě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 (třiceti) pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé
Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni ustanovením
platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním
smyslem, případně uzavřit smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si
navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděci
smlouvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, čIslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvnimi stranami.

6.4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

6.5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel uveřejnění celého textu Prováděcľ smiouvy,
vyjma osobních údajů, a metadat Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně
případných oprav uveřejněni s tľm, že nezajistI-li Objednatel uveřejnění Prováděcí
smlouvy nebo metadat Prováděcí smlouvy v Registru smluv do 30 (třiceti) kalendářních
dnů od uzavření Prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Dodavatel
ve lhůtě 3 (tří) měsíců od uzavření Prováděci smlouvy.

4



6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto Prováděcí smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6.7 Nedílnou součástí prováděcí smlouvy je i Příloha č. 1 - Nabídka dodavatele - Předmět
plněnľ, množství a cena

V Praze

Datum: 2023.10,2514:56:16+02'00'

za objednatele

ředitelka školy

V Českém Brodu - Liblicích

D'tum: 2023.10,24
11:55:39 +02'00'

jednatelka společnosti

5



Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID da'ov' 'Ň[řo'k','ě!'q'R č.j. vpša-1371/eu-2023/ovzi

Počet listů: 1

Specifikace předmětu plnění prováděcí smlouvy v rámci RD na dodávky kancelářského,
sedaího a Iehacího nábytku 2022- 2023, č.j.: MV-175034-38/VZ-2021

Nákup kancelářského nábytku pro VŠP a SPŠ MV v Praze -10/2023
ČÍSĹO

cena za 1 kus cena celkempolozky nazev polozky a jeji specifikace pocet barva bez DPH bez DPH
dle RD

7 kontejner
21 stůl univerzálnI 800X800X730
22 stůl univerzálnI 1200x800x730
23 stůl univerzálnI 1600x800x730

AT26 knihovna prosklená
AT30 Skříň šatni s vložkou

30 Skřiň šatní s vložnou
AT34 skřiňka policová otevřená
AT38 police závěsná
AT42 skřiň pod TV
AT43 věšáková stěna

ATYP52 deska lamino dveře 1080X900
ATYP51 deska lamino 400x300
ATYP51 deska lamino 299x80
ATYP52 deska lamino vrchní 1820X522

70 kanceclářské křeslo se siťovinou
73 kancelářská židle
79 židle konferenčni

Celková cena bez DPH: 168 489,00
* ž/utě označená po/e jsou určena k doplněr DPH 21,00% 35 382,69

Celková cena s DPH 203 871,69

Název účastníka: interier tech s.r.o.
V Českém Brodě , dne:

6

Za účastníka VZ' +02'00'
podpis oprávněné osoby za účastníka VZ


